



## 2011 Williams Street and Woodstock Street Sidewalk Rehabilitation Bid Results

April 25, 2011

Item #	Item	Unit	Approx. Quant.	Copenhaver Construction		Greg Greenhill Construction		Strada Construction	
				Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total
1	P.C.C. Sidewalk and Brick Removal	S.F.	9064	\$ 2.00	\$ 18,128.00	\$ 1.75	\$ 15,862.00	\$ 1.50	\$ 13,596.00
2	5" P.C.C. Sidewalk	S.F.	4375	\$ 4.00	\$ 17,500.00	\$ 7.50	\$ 32,812.50	\$ 5.50	\$ 24,062.50
3	Concrete Unit Pavers	S.F.	4690	\$ 12.00	\$ 56,280.00	\$ 7.80	\$ 36,582.00	\$ 12.50	\$ 58,625.00
4	Tree Grate Barrier	EA	11	\$ 300.00	\$ 3,300.00	\$ 800.00	\$ 8,800.00	\$ 300.00	\$ 3,300.00
5	Caulk	L.F.	200	\$ 1.00	\$ 200.00	\$ 8.25	\$ 1,650.00	\$ 1.00	\$ 200.00
<b>Totals</b>		As Read		\$ 95,408.00		\$ 95,706.50		\$ 99,783.50	
		<b>As Calculated</b>		<b>\$ 95,408.00</b>		<b>\$ 95,706.50</b>		<b>\$ 99,783.50</b>	



## 2011 Williams Street and Woodstock Street Sidewalk Rehabilitation Bid Results

April 25, 2011

Item #	Item	Unit	Approx. Quant.	Landmark Contractors		Bergquist and Zimmerman		Alliance Contractors	
				Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total
1	P.C.C. Sidewalk and Brick Removal	S.F.	9064	\$ 2.55	\$ 23,113.20	\$ 2.60	\$ 23,566.40	\$ 2.15	\$ 19,487.60
2	5" P.C.C. Sidewalk	S.F.	4375	\$ 5.85	\$ 25,593.75	\$ 7.00	\$ 30,625.00	\$ 5.85	\$ 25,593.75
3	Concrete Unit Pavers	S.F.	4690	\$ 7.70	\$ 36,113.00	\$ 7.40	\$ 34,706.00	\$ 8.50	\$ 39,865.00
4	Tree Grate Barrier	EA	11	\$ 1,585.00	\$ 17,435.00	\$ 1,335.00	\$ 14,685.00	\$ 2,000.00	\$ 22,000.00
5	Caulk	L.F.	200	\$ 4.00	\$ 800.00	\$ 1.80	\$ 360.00	\$ 3.50	\$ 700.00
<b>Totals</b>		As Read		\$ 103,054.95		\$ 103,942.40		\$ 107,646.35	
		<b>As Calculated</b>		<b>\$ 103,054.95</b>		<b>\$ 103,942.40</b>		<b>\$ 107,646.35</b>	